') E szó az eredetiben is kétszer van meg. 

matutinarcim mis sarum et uesperarum solennia accensiones [így] candela-
rum neglexerint quociens tociens vnam libram cere dare ténebuntur Item 
quidquid ipsi quatuor magistri cecbarum pro utilitate altaris fieri fecerint 
vniuersi magistri grati habeantur Qui si conteraserint uerbo aut factu [így] 
uel reluctauerint quatuor exoluant libras cere . . Justis igitur et debitis 
petieionibus dictorum magistrorum benigniter inclinati prescriptas ordi-
naciones cum articnlis modo premisso expressis et insertas [így] quoad 
omnes earum continentias clausulas articulosque ueritate suffragante, ani-
mo deliberato ac communi uoluntate aceeptamus Approbamus et Ratifica-
mus Ac insuper easdem et in eis contenta dictis fratribus omnium sancto-
rum quorum piis adiuti suffragiis eterna retribucionis premia consequi 
mereamur, ac magistris supranotatis perpetue ualituras coiifirmamus In 
cuius Rei memóriám firmitateuique perpetuam presentes literas priuilegia-
les Sigili maioris nostri Ciuilis atque autentici sub appensioue consigna-
tas duximus concedendas Dátum in festő Beati Martini Confessoris [novemb. 
11.] Anno domini Millesimo Quadringentesimo Septuagesimo Q.uinto J). 

CLYI, 

1476—1488. 

Mátyás király parancslevele a szamosfalvi nemesekhez, liogy a kolozsváriakat ne bántal
mazzák. 

Nos Conuentus Monastery beaté Marié virginis de Colos monostra, 
Memorie commendamus, Quod Circumspecti et prouidi viri Ambrosius 
literátus et Georgius Jweges, Ciues Ciuitatis de Koloswar personaliter 
nostram uenientes in presenciam. ín personis Cireumspectorum Judicis et 
Juratorum Ciuium, ac tocius communitatis dicte Ciuitatis Koloswariensis, 
exhibuerunt nobis et presentauerunt quasdam litteras, Serenissimi principis 
et domini domini M.atbie dei grácia Huugarie Bobeinie etc. regis, ducisque 
Austrie, preceptorie in papiro patenter emanatas, petens nos debita cum 
Instancia, yt easdem de yerbo ad uerbum transseribi et transsumpmi, 
transseriptasque et transsumptas ipsis dare dignaremur ad cautelam, Quarum 
tenor Is est, Matliias dei grácia Rex Hungarie Bobemie etc. fidelibus nostris 
Nobilibus de Zamos falwa, et presertim vtroque Stephano Erdély, Gyerewfy 

') A szabó czéh levélt írában levő eredetiből, mely hártyára van irva, s a vá
ros nagyobb pecsétével megerősítve; a pecsét sárga viasztokba s fekete pecsétviasz
ba nyomva veres és zöld selyem zsinóron függ; jobbról legalol ez aláírás van : Jo-
Jiannes Dobó, Nótárius in premissis; Kivűl : Legh elseo Priuüegiuma az B. Czehnék, 
mély Jeeolt in Anno 1475.